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PROGRAMLAR DİKEY GEÇİŞ YAPILACAK LİSANS 
PROGRAMLARI

Lojistik Programı Havacılık Yönetimi, İşletme, İşletme 
Yönetimi, Lojistik, Lojistik ve Taşımacılık, 
Lojistik Yönetimi, Teknoloji ve Bilgi 
Yönetimi, Ulaştırma ve Lojistik, 
Uluslararası Finans, Uluslararası Finans 
ve Bankacılık, Uluslararası Lojistik ve 
Taşımacılık, Uluslararası Lojistik Yönetimi, 
Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Yönetimi

Maliye Programı Bankacılık, Bankacılık ve Finans, 
Bankacılık ve Finansman, Bankacılık ve 
Sigortacılık, Ekonomi, Gümrük İşletme, 
İktisat, Kamu Yönetimi, Maliye, Sermaye 
Piyasası, Sermaye Piyasası Denetim ve 
Derecelendirme, Sigortacılık, Sigortacılık 
ve Risk Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası 
Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, 
Uluslararası İşletme, Uluslararası 
İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik 
ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Lojistik 
ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, 
Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası 
Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret 
ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik

Avcılık ve Yaban 
Hayatı Programı

Orman Mühendisliği
Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi

Ormancılık ve Orman 
Ürünleri Programı

Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği
Orman Endüstrisi Mühendisliği
Orman Mühendisliği

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Programı

Acil Yardım ve Afet Yönetimi
İşletme
Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet



1994 yılında kurulan Sütçüler Meslek Yüksekokulu 25 
yıllık deneyim ve birikime sahiptir. Süleyman Demirel 
Üniversitesi bünyesinde kurulan Meslek Yüksekokulu-
muz 2019 yılında Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversit-
esi bünyesinde faaliyetlerine devam etmektedir. 
1994-1995 eğitim-öğretim yılında Teknik Program-
lar Bölümü Orman Ürünleri Programına 40,  İktisadi 
ve İdari Programlar Bölümü Muhasebe Programına 40 
öğrenci kontenjanı ile  eğitim-öğretime  Isparta merkez 
kampüste başlamış olup,  28.09.1996 tarihinden iti-
baren Sütçüler ilçesine taşınmıştır.
Sahip olduğu dinamik yapısıyla kendini sürekli yenileyen 
Meslek Yüksek Okulumuz 1998-1999 eğitim             öğre-
tim yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü bünye-
sinde İşletme, 2005-2006 eğitim öğretim yılında Teknik 
Programlar Bölümüne bağlı Av ve Yaban Hayatı ile Odun 
Dışı Orman Ürünleri Programları 20’şer  öğrenci kon-
tenjanı ile açılmış ve bu programların adları 2009-2010 
eğitim öğretim yılından itibaren Avcılık ve Yaban Hayatı 
ile Ormancılık ve Orman Ürünleri olarak değiştirilmiştir.
Süleyman Demirel Üniversitesi Kurucu Rektörü olar-
ak görev yapan merhum Prof. Dr. Hasan Gürbüz’ün 
adının yaşatılması amacıyla, Sütçüler Meslek Yükse-
kokulu adının Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek 
Yüksekokulu olarak değiştirilmesi teklifi, Yükseköğre-
tim Genel Kurulunun 07.04.2005 tarihli toplantısında 
görüşülerek,  2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 
2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddeleri uyarınca 
uygun görülmüştür.

2012-2013 eğitim-öğretim yılında Yönetim ve Organi-
zasyon Bölümü bünyesinde Lojistik, Finans Bankacılık 
ve Sigortacılık Bölümü bünyesinde Maliye ile Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümüne bağlı İş Sağlığı ve Güven-
liği programları 30’ar öğrenci kontenjanı ile açılmıştır. 

SÜTÇÜLER
PROF. DR. HASAN GÜRBÜZ
MESLEK YÜKSEKOKULU

Aktif dört bölüm ve beş program kapsamında faali-
yetlerine devam eden okulumuz bünyesinde kayıtlı 653 
öğrencimiz bulunmakla birlikte bugüne kadar 4334 
öğrenci mezun olmuştur.

Amaç ve Hedefler
Çağın gerektirdiği bilgi ve donanıma sahip nitelikli iş 
gücünü yetiştirme amacında olan Meslek Yüksekokulu-
muz, bünyesinde yer alan bölüm ve programlar doğrul-
tusunda hem kamu hem de özel sektörün beklentileri 
doğrultusunda faaliyetlerine devam etmektedir. Nite-
likli nesiller yetiştirmeyi misyon edinen Sütçüler Prof. 
Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu, nitelikli insan 
gücüne yapmış olduğu destekle geleceğe yön verecek ne-
silleri yetirme gayesindedir.

Avrupa’nın en genç nüfusuna sahip ülkeleri arasında 
yer alan Türkiye’nin uluslararası arenadaki etkinliğini 
artırabilmesi donanımlı bireyler sayesinde mümkün ol-
acaktır. Küreselleşen pazarda rekabet edebilmek için iyi 
eğitilmiş insan gücüne her geçen gün daha fazla ihtiyaç 
duyulmaktadır. Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek 
Yüksekokulu gençlerimize kabiliyetlerini ortaya koyabi-
lecekleri iyi bir mesleki eğitim vererek onları hem ulu-
sal hem de uluslararası düzeyde iş dünyasına kazandır-
maktadır. Türkiye’nin insan kaynaklarına daha binlerce 
meslek elemanı kazandırmak için çaba sarf eden meslek 
yüksekokulumuz 18 akademik, 15 idari personeli ile iyi 
yetmiş nesilleri yarınlara hazırlama yolundadır. 

Sosyal İmkanlar
Voleybol ve Basketbol sahası, Konferans Salonu, 
Kütüphane, Öğrenci Kulüpleri, Bahar Şenliği ve Spor 
Turnuvaları.

Bölüm ve Programlar
Yönetim ve Organizasyon Bölümü
Lojistik Programı

Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
Maliye Programı

Ormancılık Bölümü
Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı
Avcılık ve Yaban Hayatı Programı

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

PROG-
RAMLAR

MEZUNLARIN ÇALIŞMA ALANLARI

Lojistik 
Programı

Lojistik Önlisans Programını başarı ile tamamlayan 
Lojitisyenlerin çalışma alanı oldukça geniş olup; 
tüm kamu ve özel kuruluşlarda, özellikle gümrük-
leme, depolama, dağıtım, taşımacılık gibi hizmet 
sektörüne ilişkin alanlarda şirketlerin, lojistik, dış 
ticaret, finans ve pazarlama departmanlarında, 
özellikle ithalat ve ihracat firmalarında, gelecek 
vaat eden pozisyonlarda çalışabilmektedirler.

Avcılık 
ve Yaban 
Hayatı 
Programı

Orman muhafaza memuru olabilirler.Bunun yanın-
da Meslek Elemanlarının Yaptıkları Belli Başlı İşler:
Av ve Yaban Hayatı Teknikerleri orman mühendis-
lerine ve biyologlara yardımcı eleman olup,
Yaban hayvanlarının üretimini sağlar.
Yaban hayvanlarının envanterini yapar.
Yaban hayatı yaşam ortamlarının geliştirilmesinde 
çalışır. Hayvanların preparasyonunu yapar. Popu-
lasyonların düzenli olarak sürdürülmesini sağlar.
Özel avlakların yönetiminde teknik eleman olarak 
çalışır. İl ve İlçe av komisyonlarında görev alırlar.

Ormancılık 
ve Orman 
Ürünleri 
Programı

Ormancılık ve Orman Ürünleri Teknikerleri; 
Orman muhafaza memuru olabilirler. Özellikle 
odun ve odun dışı orman ürünlerinin işlendiği 
ve ticaretinin yapıldığı özel veya kamu sektörü 
işletmelerinde, TC Tarım ve Orman  Bakanlığının 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 
ile Orman Genel Müdürlüğünün merkez ve taşra 
birimlerinde, teknik eleman olarak çalışabilir-
ler. Ayrıca, potansiyel bitkisel kaynaklarımızın 
sürdürülebilir yönetimi bağlamında hazırlanacak 
projelerde, özellikle arazi aşamalarını oluşturan 
etüt ve envanter çalışmalarını üstlenebilirler.

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 
Programı

Program mezunları, tüm kurum, kuruluş ve 
işletmelerde, ticaret merkezleri, çok katlı yüksek 
binalar, üniversite ve yerleşke şeklindeki okullar, 
alışveriş merkezleri ve topluma açık merkezlerde, 
itfaiyeler, yapı işlerinin olduğu yerlerde, sağlık 
alanlarında, sivil savunma ve benzeri acil durum 
kuruluşlarında, “İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri” 
olarak görev alabilirler.

Maliye 
Programı

Genel olarak faaliyet alanı, kamu harcamaları-
nın hukuki ve ekonomik değerlendirilmesi, özel 
kesim ve kamu kesimi arasındaki fon akımlarının 
ekonomik ve sosyal etkileridir. Kamu kesiminde 
çalışanlar devlet
harcamalarını denetleme ve uygulama görevi 
yaparlar. Özellikle Maliye ve Gümrük Bakanlığı’nda 
denetleme görevi yapan elemanlar, maliye müfetti-
şi, hesap uzmanı, gelirler kontrolörü, vergi kontrol 
memuru, vergi yoklama memuru olarak çalışırlar. 
Uygulama görevi yapanlar ise defterdar, gelir mü-
dürü, muhasebe müdürü, vergi dairesi müdürü ve 
vergi dairesi memuru olarak görev yaparlar.


